

**EVR A/S**  
Havdigevej 29  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 15241209

**Årsrapport 01.07.2018 -  
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.09.2019

**Dirigent**

---

Navn: Allan Hansen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

EV R A/S

Havdigevej 29

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 15241209

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Bestyrelse

Allan Hansen, formand

Ole Grønbæk Møller

Christian Grønbæk Møller

Thomas Grønbæk Møller

### Direktion

Ole Grønbæk Møller, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet udfører vinduespolering, facaderens og rengøringsarbejder for erhvervsvirksomheder og offentlige institutioner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.251 t.kr. mod et overskud på 4.672 t.kr. i 2017/18.

Resultatet anses som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 12.180 t.kr.

Koncernen har i år udvidet aktiviteten med købet af Vinduespudser Gruppen A/S, der har samme aktivitet som EVR A/S, men geografisk er placeret i Nordjylland.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer for det kommende år et resultat på niveau med dette år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>26.100.981</b>	<b>25.676.807</b>
Personaleomkostninger	1	(19.310.792)	(18.529.519)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.086.391)</u>	<u>(1.180.125)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.703.798</b>	<b>5.967.163</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(157.949)	0
Andre finansielle indtægter	3	100.646	25.454
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(136.691)</u>	<u>(7.932)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.509.804</b>	<b>5.984.685</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(1.258.601)</u>	<u>(1.313.018)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.251.203</u></b>	<b><u>4.671.667</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	4.000.000
Overført resultat		<u>4.251.203</u>	<u>671.667</u>
		<b><u>4.251.203</u></b>	<b><u>4.671.667</u></b>



## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Goodwill		2.045.367	2.148.699
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>2.045.367</u></b>	<b><u>2.148.699</u></b>
Grunde og bygninger		766.502	826.283
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.605.927	4.219.588
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b><u>4.372.429</u></b>	<b><u>5.045.871</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		292.051	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.082.301	0
Andre tilgodehavender		55.550	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b><u>21.429.902</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>27.847.698</u></b>	<b><u>7.194.570</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.562.344	3.792.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		205.308	0
Andre tilgodehavender		14.580	1.965.413
Periodeafgrænsningsposter		129.906	141.044
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.912.138</u></b>	<b><u>5.899.232</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.220.578</u></b>	<b><u>3.294.082</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>6.132.716</u></b>	<b><u>9.193.314</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>33.980.414</u></b>	<b><u>16.387.884</u></b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		11.680.030	7.428.827
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.180.030</u></b>	<b><u>11.928.827</u></b>
Udskudt skat	9	<u>428.110</u>	<u>359.885</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>428.110</u></b>	<b><u>359.885</u></b>
Bankgæld		6.725.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>6.705.940</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b><u>13.430.940</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	2.550.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		346.708	181.178
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.197.732	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.190.376	1.229.646
Anden gæld		<u>2.656.518</u>	<u>2.688.348</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.941.334</u></b>	<b><u>4.099.172</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.372.274</u></b>	<b><u>4.099.172</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>33.980.414</u></b>	<b><u>16.387.884</u></b>
Eventualforpligtelser	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	7.428.827	4.000.000	11.928.827
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	4.251.203	0	4.251.203
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>11.680.030</b>	<b>0</b>	<b>12.180.030</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	17.734.841	16.974.725
Pensioner	1.212.881	1.182.987
Andre omkostninger til social sikring	363.070	371.807
	<b>19.310.792</b>	<b>18.529.519</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>41</b>	<b>42</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	305.332	296.925
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	795.679	819.770
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(14.620)	63.430
	<b>1.086.391</b>	<b>1.180.125</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100.096	0
Renteindtægter i øvrigt	550	25.454
	<b>100.646</b>	<b>25.454</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	62.307	0
Renteomkostninger i øvrigt	74.384	7.232
Dagsværdireguleringer	0	700
	<b>136.691</b>	<b>7.932</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.190.376	1.229.646
Ændring af udskudt skat	68.225	83.372
	<b>1.258.601</b>	<b>1.313.018</b>

## Noter

	<b>Goodwill</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		6.506.747
Tilgange		<u>202.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>6.708.747</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(4.358.048)
Årets afskrivninger		<u>(305.332)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(4.663.380)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>2.045.367</u></b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
	<b>Grunde og</b>	<b>materiel og</b>
	<b>bygninger</b>	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.302.981	7.358.703
Tilgange	0	294.617
Afgange	<u>0</u>	<u>(736.325)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.302.981</u></b>	<b><u>6.916.995</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.476.698)	(3.139.115)
Årets afskrivninger	(59.781)	(735.898)
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>	<u>563.945</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.536.479)</u></b>	<b><u>(3.311.068)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>766.502</u></b>	<b><u>3.605.927</u></b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Overførsler	0	(79.058)	0
Tilgange	450.000	21.161.359	55.550
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>450.000</b>	<b>21.082.301</b>	<b>55.550</b>
Andel af årets resultat	(157.949)	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(157.949)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>292.051</b>	<b>21.082.301</b>	<b>55.550</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
VG Holding 2018 ApS	Vesthimmerlands	ApS	90,0
Vinduespudser Gruppen A/S (ejet af VG Holding 2018 ApS)	Vesthimmerlands	A/S	90,0

	<b>2018/19 kr.</b>	<b>2017/18 kr.</b>
<b>9. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	82.073	8.500
Materielle anlægsaktiver	346.037	351.385
	<b>428.110</b>	<b>359.885</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>10. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	2.250.000	6.725.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.000	6.705.940	4.000.000
	<b>2.550.000</b>	<b>13.430.940</b>	<b>4.000.000</b>

### 11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med O.G.Møller Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
